#### HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 483/2023 - Pregão - Registro de Preços Modalidade: 10/2023 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços Objeto: Registro de Preço dos Serviços de Sonorização e Iluminação de Eventos promovidos pelo Município de Herval,

Expedição: 09/05/2023 Homologação: 01/06/2023 Situação: Concluída

### CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: Daniel de Avila Gomes						
Lote	ltem	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1		Serviço de som e iluminaç04 unid. Line Array, mínimo de 2 alto falantes de 12 e 1 TI cada01 unid.	UN	18,0000	1.340,0000	24.120,00
Total de	o Fornecedo	or				24.120,00

Fornecedor: Reiguiner Ritta de Melo						
Lote	ltem	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1		Serviço de sonorização e iluminação contendo: -02 unid. Caixas de som ativas 2 vias, potência mínima	UN	23,0000	850,0000	19.550,00
1		Serv. de Sonor-12 unid. Line Array mínimo 2 alto falantes de 12 e 1 drive TI cada 01 unid. Sistema	UN	3,0000	2.780,0000	8.340,00
Total do Fornecedor					27.890,00	

Total Geral	52 010 00	ń
Total Geral	J 52.010,00[	÷



## Estado do Rio Grande do Sul PREFEITURA DE HERVAL Secretaria Municipal de Administração

## **HOMOLOGAÇÃO**

Analisei o processo "Pregão Presencial n.º 10/2023 tipo Menor Preço Tarefa" tendo por finalidade o Registro de Preços de Serviços de Sonorização e Iluminação para os eventos promovidos pelo Município de Herval, tendo como vencedores as empresas e valores discriminados na tabela abaixo, conforme Ata da Comissão de Licitações, o qual Homologo por estar de acordo com os preceitos da Lei n.º 8.666/93.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Daniel de Avila Gomes	24.120,00
Reiguiner Ritta de Melo	27.890,00

Herval - RS, 01 de junho de 2023.

Ildo Roberto Lemos Sallaberry Prefeito



# VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: CFE9-B164-55C6-0C2D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ ILDO ROBERTO LEMOS SALABERRY (CPF 183.XXX.XXX-04) em 01/06/2023 15:21:06 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://herval.1doc.com.br/verificacao/CFE9-B164-55C6-0C2D